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INTERPELACJA

Przedmiot, temat interpelacji:
Plany zadań w zakresie przygotowania oferty obiektów konferencyjnych i pozyskania
podmiotów chcących zorganizować wydarzenia korporacyjne czy biznesowe (tj. przebieg
realizacji zadań Convention Bureau Kielce w strukturze Wydziału Przedsiębiorczości
i Komunikacji Społecznej oraz Centrum Obsługi Inwestora)

Uzasadnienie interpelacji:

Szanowny Panie Prezydencie,

W związku ze stanowiskiem Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta z dnia
16 maja 2019 r. i zawartą doń odpowiedzią z dnia 26.06.2019 r. syg. (EKS-YI .0012. 10
2019) pkt. 3, zaznaczył Pan zasadność powstania w mieście Convention Bureau Kielce,
jednak ze względów oszczędnościowych wskazał Pan powierzenie tych zadań Wydziałowi
Wydziałowi Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej oraz Centrum Obsługi Inwestora.

Nawiązując do Państwa stanowiska, zwracam się z prośbą o przedstawienie podjętych
działań przez wskazane jednostki od dnia 26.06.2019 r., a także harmonogramu przyszłych
prac w zakresie przygotowania oferty obiektów konferencyjnych i pozyskania podmiotów
chcących zorganizować wydarzenia korporacyjne czy biznesowe w Kielcach.

Jako członek Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta oraz z mojego szerokiego
doświadczenia zawodowego, szczególnie w zakresie współpracy w międzynarodowym
środowisku, widzę duży potencjał dla rozwoju każdego miasta we wszelkich działaniach
proinwestycyjnych. Dlatego wnoszę, aby mieli Państwo na uwadze zabezpieczenie środków
w budżecie na rok 2021 na utworzenie jednostki Convention Bureau Kielce, która przejęłaby
działania w przedmiotowym zakresie i jednocześnie sprawnie współpracowała w tej
dziedzinie z Wydziałami UM, Centrum Obsługi Inwestora oraz Regionalną Organizacją
Turystyczną.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania:
Środki własne jednostek budżetowych.

Załączniki:
Brak.

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji:
Stanowisko Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta z dnia 16 maja 2019 roku.
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